SECRETARIA DE HACIENDA
SUBSECRETARIA DE INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

RUBRO DE INGRESOS

INGRESO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidio y Otras Ayudas
Ingresos derivados de Financiamiento

TOTAL

1,638,425,389.00
0.00

0.00
1,324,818,912.00
150,925,000.00
0.00
150,925,000.00
1,065,225,669.00
1,065,225,669.00
0.00
135,274,476.00
91,835,792,531.00
8,425,565,919.00

0

246,933,138.78
0.00
0.00
321,328,267.07
335,408,942.62
0.00
335,408,942.62
-3,147,115.67
-3,147,115.67
0.00
855,252.82
5,841,387,090.72
-275,174,477.06

1,885,358,527.78
0.00

0.00
1,646,147,179.07
486,333,942.62
0.00
486,333,942.62
1,062,078,553.33
1,062,078,553.33
0.00
136,129,728.82
97,677,179,621.72
8,150,391,441.94

1,694,147,880.13
0.00

0.00
1,466,199,903.66
517,044,461.53
0.00
517,044,461.53
1,139,739,468.71
1,139,739,468.71
0.00
88,221,499.81
76,348,982,848.21
6,473,360,715.20

1,694,147,880.13
0.00

0.00
1,466,199,903.66
517,044,461.53
0.00
517,044,461.53
1,139,739,468.71
1,139,739,468.71
0.00
88,221,499.81
76,348,982,848.21
6,473,360,715.20

55,722,491.13
0.00
0.00
141,380,991.66
366,119,461.53
0.00
366,119,461.53
74,513,799.71
74,513,799.71
0.00
-47,052,976.19
-15,486,809,682.79
-1,952,205,203.80
0.00

104,576,027,896.00

6,467,591,099.28

111,043,618,995.28

87,727,696,777.25

87,727,696,777.25

-16,848,331,118.75

Ingresos Excedentes

-16,848,331,118.75




